БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№    77                                                                                           от   07.08.2015 г

Об отмене постановления № 32 от 15.04.2015 г.
«Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории   сельского поселения Петровский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район Республики  Башкортостан, для личных и бытовых нужд»

Рассмотрев  экспертное заключение  НГР RU 03010308201500013, протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры № 3-1-2015-154 от 06.08.2015 г,  в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Постановление № 32 от 15.04.2015 г.«Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории   сельского поселения Петровский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район Республики  Башкортостан, для личных и бытовых нужд»  отменить.

2.Обнародовать  постановление на сайте  администрации сельского поселения  Петровский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан

          3. Контроль за исполнением данного постановления    оставляю за собой.

Глава сельского   поселения
сельского  поселения
Петровский  сельсовет
муниципального  района
Ишимбайский  район  РБ __________________ О.Н.Морозова